
 
 

All’Albo online 

Al Sito WEB 

 

 

OGGETTO: decisione per l’affidamento dell’incarico di esperto esterno (Psicomotricista) per la realizzazione del 
progetto "AGIO" (Psicomotricità) A.S. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. del 08/03/1999, n.275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59 del 15/03/1997; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129;  

VISTA il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall’art. 25 
comma 2 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001, dell’art. 1 comma 78 della legge n. 107 /2015 e dagli artt. 3 e 44 del 
succitato D.I. 129/2018; 

VISTO il P.T.O.F. d’istituto; 

VISTO il Programma annuale dell’E.F. 2023 ed accertata la disponibilità di bilancio; 

ACCERTATA la necessità di provvedere al reclutamento di un esperto esterno “PSICOMOTRICISTA” per la 
realizzazione del progetto AGIO; 

CONSIDERATO che non è presente all’interno dell’istituto personale provvisto dei requisiti necessari allo 
svolgimento di detto incarico; 

VISTO l’esito della procedura di selezione pubblicata sul sito della scuola (Albo online e Amministrazione 
Trasparente); 
 

DETERMINA 
 
di procedere all’affidamento dell’incarico di esperto esterno per la figura di PSICOMOTRICISTA per la realizzazione 
del Progetto AGIO (Psicomotricità) A.S. 2023/2024 alla dott.ssa MONICA D’ANGELO nata a Bologna il 07/01/1976 
(C.F. DNGMNC76A47A944S). 

Per tale incarico sarà corrisposto un compenso orario onnicomprensivo di € 30,00 (euro trenta/00) lordo Stato, per 
un impegno massimo di spesa pari ad € 900,00 (euro novecento/00) lordo Stato onnicomprensivo. 

Il Responsabile Unico del Progetto è il Dirigente Scolastico, dott.ssa Federica Roux. 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federica Roux 
Documento firmato digitalmente 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 
Via Scandellara, 56 – 40138 BOLOGNA 

Tel. 051/533747 – Fax 051/534029 – Codice fiscale 91201360376 
E-mail: boic81800x@istruzione.it – boic81800x@pec.istruzione.it 

 

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX

about:blank
about:blank

		2023-12-13T14:43:47+0100
	FEDERICA ROUX




